PREFEITURJ~ DO MU1~ITCÍPIO DE 1\.RARAQUARA
DECRETO Nº 13.3:08, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Prorroga os prazos para adesão ao Programa
de Recuperação Fiscal do Município de
Araraquara 2023, instituído pela Lei
Complementar nº 989, de 25 de julho de
2023.

O PREFEITO DO MUNIICÍPIO DE ARAR.AQ.UARA, Estado de São Paulo, no

exercício das atribuições que lhe são conferidas pe~o inciso ~V, "in fine", do "caput" do art. 112
c.c. a alínea "a" do inciso I do "caput" do art. 126,, todos da Lei Orgânica do Município de

Araraquara, bem como considerando a Lei Complementar nº 989, de 25 de julho de 2023,

DECRETA:

Art. 1º O prazo para ad1es:3o ao Programa de Recuperação Fiscal do Município
de Araraquara (REFIS) 2023, instituído pela Lei Complementar nº 989, de 25 de julho de 2023,
na forma de seu art. 11, fica prorrogadlo até 25 de agosto de 2023.

I""
Art. 2º Este decreto en ra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUN~CIPAL "P FEITO UBENS CRUZ", 17 de agosto de 2023.

Publicado na Coordenadoria Executiva de Justiça e Helaçõ-' Institucionais na data supra.

í.
~~--~~<i~

__ ,. MARIIN.A RIBETROJ>A siLvA
......___

Coordenadora Executiva de Justiça e 'Ft"e-l.ª·~ões Institucionais

Arquivado em livro próprio.

Página 1 de 1

.Publicado no Jomallocai"Folha da Cidade", de Siãbado, 19/agosto/23 .. Ano XW- Nº 11.277.